EUR (be 

PVM) 

PVM 

tarifas 

(%) 

Viso kaina 

EUR (be 

PVM) 

1 2 3 4 5 6 7 (4×5) 

1. Kamerų sekimo sistema Kompl. 1 159700,00 21 159700,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 159700,00 

PVM suma EUR 33537,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 193237,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM*: Šimtas devyniasdešimt trys tūkstančiai du šimtai trisdešimt 

septyni EUR, 00 cnt. 

https://apie.lrt.lt/valdymas/svarbus-dokumentai/asmens-duomenu-apsauga
http://www.lrt.lt/
http://www.lrt.lt/

*kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių nemokamas PVM (pvz.